I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektdr Tahvili

e-)Kira Sertifikalari

f-)Finansman Bonusu

g-)TPP-TPP Borglanma

h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi

m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirrm Fonu

p-)Borsa Yatirim Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhitlii Alis-Satis Islemleri

t-) Vaad Sézlesmesi islemleri

G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi

I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)
I-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL)

lI-FON PORTFOY DEGERIi TABLOSU

KTV-KISA VADELI KiRA SERTIFIKA KATILIM (TL) FO

Ocak-2023

KTV-KISA VADELI KIRA SERTIFIKA KATILIM (TL) FO

KTP

KT PORTFOY
4.888.033.882,60
2.229.837.906,000
10 Agustos 2017

Siresizdir.

2,192103
2,160840
1,45
1,45
18,93

0,00
0,00
0,00
0,00
82,37
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
17,63
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
52,18

10.834.990.189,17
10.936.547.271,30

m\io VADEYE NOMINAL KUPON s SATIN ic ) BORSA R R TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET Dc?r\YsI% 'ESQS,S" TV:‘RDiEi KALAN  ISIN KODU KUPON ODEME NOMINAL DEGER B”E:Q("A%'S ALIS  ISKONTO REpguTri“é'lNAT SOZLESM NETTUE%%IUS GUDNE%J'E‘RBR TOPLAM DEGER G(rf/L;P (FPD  (FTD
G ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO °) GORE) GORE)
KATILIM HESABI
KATILIM HESABI
VAKIF KATILIM TL 01/02/23 0 10,00 3.000.000,00 31/01/23 3.000.821,92 10,000000 3.000.821,92 047 006 0,06
ZIRAAT KATILIM TL 03/02/23 2 24,00 50.000.000,00 23/12/22 51.380.821,92 24,000000 51.315.068,49 8,00 1,05 1,05
ZIRAAT KATILIM TL 07/02/23 6 25,00 110.000.000,00 27/12/22 113.164.383,56 25,000000 112.712.328,76 17,57 2,30 2,31
TURKIYE EMLAK TL 10/02/23 9 20,00 50.000.000,00 03/01/23 51.041.095,89 20,000000 50.794.520,55 7,91 1,04 1,04
KATILIM BANKASI
ZIRAAT KATILIM TL 14/02/23 13 24,75 100.000.000,00 10/01/23 102.373.287,67 24,750000 101.491.780,82 15,81 2,07 2,08
TURKIYE EMLAK TL 21/02/23 20 22,00 60.000.000,00 10/01/23 61.518.904,11 22,000000 60.795.616,44 9,47 1,24 1,24
KATILIM BANKASI
TURKIYE EMLAK TL 21/02/23 20 22,00 10.000.000,00 20/01/23 10.192.876,71 22,000000 10.072.328,77 1,57 0,21 0,21
KATILIM BANKASI
ZIRAAT KATILIM TL 28/02/23 27 25,50 60.000.000,00 17/01/23 61.760.547,95 25,500000 60.628.767,12 945 124 1,24
TURKIYE FINANS TL 02/03/23 29 19,00 20.000.000,00 23/01/23 20.395.616,44 19,000000 20.093.698,63 313 041 0,41
ZIRAAT KATILIM TL 07/03/23 34 26,25 100.000.000,00 24/01/23 103.020.547,95 26,250000 100.575.342,47 1567 2,06 2,06
TURKIYE EMLAK TL 14/03/23 41 22,00 40.000.000,00 24/01/23 41.181.369,86 22,000000 40.192.876,71 6,26 0,82 0,82
KATILIM BANKASI
ZIRAAT KATILIM TL 21/03/23 48 25,75 30.000.000,00 27/01/23 31.121.712,33 25,750000 30.105.821,92 469 0,61 0,62
GRUP TOPLAMI 633.000.000,00 641.778.972,60 100,00 13,11 13,14
GRUP TOPLAMI 633.000.000,00 641.778.972,60 100,00 13,11 13,14
KiRA SERTIFIKALARI
Kamu Kesimi Kira Sertifikalari
TRD301024T10 TL  HAZINE 30/10/24 637  TRD301024T10 0,00 2 1.850.000,00  180,334800 23/09/22 -21,963075 75574300 428,115677 7.920.140,02 019 0,16 0,16
GRUP TOPLAMI 1.850.000,00 7.920.140,02 0,19 0,16 0,16

Ozel Sektor Kira Sertifikalar



MENKUL KIYMET

DOViz
CINSI

IHRACC
KURUM

VADE
TARIHI
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KALAN
GUN

ISIN KODU

NOMINAL

KTV-KISA VADELI KIRA SERTIFIKA KATILIM (TL) FO
Ocak-2023

KUPON

KUPON ODEME NOMINAL DEGER

ORANI

SAYISI

BIRIM ALIS
FIYATI

SATIN
ALIS
TARIHI

Ic
ISKONTO
ORANI (%)

REPO TEMINAT
TUTARI

BORSA
SOZLESM
E NO

NET DONUS
TUTAR

GUNLUK BR
DEGER

TOPLAM DEGER

GRUP
(%)

TOPLAMTOPLAM

(FPD

(FTD

GORE) GORE)

TRDHVKA22310

TRDHVKA22336
TRDBRKT22311

TRDEVKS22343

TRDABVK22313
TRDKTVK22314

TRDEVKS22335

TRDEVKS22376

TRDZKVK22311

TRDGLVK22319

TRDHVKA22344

TRDHVKA32327

TRDKTVK32347

TRDNVKA32317

TRDZKVK32310

TRDEMVK32311

TRDHVKA32343
TRDKTVK32321
TRDVVRK32322

TRDHVKA32350
TRDZKVK32328

TRDHVKA32319

TRDGLVK32318

TRDEVKS32326

TRDABVK32320

TRDEVKS32342

TRDZKVK32336

TRDHVKA42318

TRDEVKS42341

TRDKTVK42346

TRDKTVK42353

TRDVVRK42339

TRDZKVK42327

TRDKTVK42312

TRDHVKA42326

TRDZKVK42335

TRDABVK42311
TRDQFVK52317

TRDZKVK52318

TRDKTVK52311

TRDKTLM62317

TL

TL

TL

TL

TL
TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL
TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL
TL

TL

TL

TL

Turkeell
Odeme ve
Elektronik

Para
Hizmetleri
AS.
EMLAK
GMYO
ALBARAKA
TURK
Turkiye
Emlak
Katilim
Bankasi

AKTIFBANK 10/02/23

KUVEYT  10/02/23
TURK
Turkiye
Emlak
Katilim
Bankasi
Turkiye
Emlak
Katilim
Bankasi
Ziraat
Katilim
Bankasi
AS.
GOLDEN
GLOBAL
YATIRIM
BANKASI
TOPRAK
MAHSULLE
RI OFisi
HALK
GAYRIMEN
KUL
YATIRIM
ORTAKLIGI
AS.
KUVEYT
TURK
NUROL
YATIRIM
BANKASI
AS.
Ziraat
Katilim
Bankasi
AS.
GARANTI
FINANSAL
KIRALAMA
HALK
LEASING
KUVEYT
TURK
VAKIF
KATILIM

Superonline

Ziraat
Katilim
Bankasi
AS.
TOPRAK
MAHSULLE
RI OFisi
GOLDEN
GLOBAL
YATIRIM
BANKASI
Turkiye
Emlak
Katilim
Bankasi
AKTIFBANK 24/03/23
SUKUK
VARLIK
KIRALAMA
AS
Turkiye
Emlak
Katilim
Bankasi
Ziraat
Katilim
Bankasi
AS.
EMLAK
GMYO
Turkiye
Emlak
Katilim
Bankasi
KUVEYT
TURK
KUVEYT
TURK
VAKIF
KATILIM
Ziraat
Katilim
Bankasi
AS.
KUVEYT
TURK
HALK
GAYRIMEN
KUL
YATIRIM
ORTAKLIGI
AS.
Ziraat
Katilim
Bankasi
AS.
AKTIFBANK 28/04/23

QNB  02/05/23
FINANS

LEASING
Ziraat
Katilim
Bankasi
AS.

KT KIRA
SERTIFIKA
LARI
VARLIK
KIRALAMA
BRISA
BRIDGEST
ONE
SABANCI
LASTIK

01/02/23

02/02/23

03/02/23

09/02/23

15/02/23

15/02/23

15/02/23

22/02/23

28/02/23

01/03/23

02/03/23

02/03/23

07/03/23

09/03/23

09/03/23

09/03/23

10/03/23

15/03/23
15/03/23

17/03/23

20/03/23

21/03/23

28/03/23

30/03/23

05/04/23

06/04/23

06/04/23

11/04/23

12/04/23

13/04/23

18/04/23

25/04/23

26/04/23

05/05/23

11/05/23

02/06/23

0

21

27

28

29

29

34

36

36

36

37

42
42

44

47

48

51

55

57

63

64

64

69

70

7

76

83

84

86
90

93

99

121

TRDHVKA22310

TRDHVKA22336
TRDBRKT22311

TRDEVKS22343

TRDABVK22313
TRDKTVK22314

TRDEVKS22335

TRDEVKS22376

TRDZKVK22311

TRDGLVK22319

TRDHVKA22344

TRDHVKA32327

TRDKTVK32347

TRDNVKA32317

TRDZKVK32310

TRDEMVK32311

TRDHVKA32343
TRDKTVK32321
TRDVVRK32322

TRDHVKA32350
TRDZKVK32328

TRDHVKA32319

TRDGLVK32318

TRDEVKS32326

TRDABVK32320

TRDEVKS32342

TRDZKVK32336

TRDHVKA42318

TRDEVKS42341

TRDKTVK42346

TRDKTVK42353

TRDVVRK42339

TRDZKVK42327

TRDKTVK42312

TRDHVKA42326

TRDZKVK42335

TRDABVK42311
TRDQFVK52317

TRDZKVK52318

TRDKTVK52311

TRDKTLM62317

5,36

5,55
4,67

5,10

5,67
4,06

5,84

5,65

5,99

6,75

5,30

5,42

17,51

5,24
4,40
4,10

5,23
5,39

717

3,77

4,61

4,61

5,19

5,17

4,60

4,30

4,53

4,19

5,33

5,57

5,36
24,03

5,50

6,10

13,03

1

34.770.000,00

70.000.000,00
5.000.000,00

20.000.000,00

10.000.000,00
148.210.000,00

250.000.000,00

50.000.000,00

150.000.000,00

60.000.000,00

36.900.000,00

41.530.000,00

1.710.000,00

41.000.000,00

83.640.000,00

2.060.000,00

30.500.000,00
95.000.000,00
300.000.000,00

67.770.000,00
130.000.000,00

75.000.000,00

60.000.000,00

200.000.000,00

24.000.000,00

300.000.000,00

190.000.000,00

93.300.000,00

180.000.000,00

170.000.000,00

35.000.000,00

100.000.000,00

171.500.000,00

100.000.000,00

35.000.000,00

32.710.000,00

46.500.000,00
38.500.000,00

50.000.000,00

200.000.000,00

23.960.000,00

100,353100

100,000000
102,880500

100,224700

100,000000
100,797600

100,000000

100,000000

100,000000

100,279400

100,021200

100,028700

101,104700

100,000000

100,433000

101,670000

100,000000
100,000000
100,739900

100,000000
100,042300

100,000000

100,315100

100,000000

100,000000

100,000000

100,184000

100,000000

100,000000

100,000000

100,236300

100,000000

100,006100

100,000000

100,000000

100,011400

100,000000
100,983900

100,000000

100,240400

100,000000

31/01/23

02/11/22

27/12/22

31/01/23

11/11/22
25/01/23

03/11/22

16/11/22

11/11/22

28/11/22

10/11/22

30/01/23

26/01/23

01/09/22

30/01/23

29/12/22

08/12/22

31/01/23

18/01/23

30/01/23
29/12/22

18/11/22

24/01/23

20/12/22

16/12/22

27/12/22

10/01/23

04/01/23

23/01/23

05/01/23

30/01/23

12/01/23

18/01/23

13/01/23

24/01/23

26/01/23

27/01/23
10/10/22

27/01/23

10/01/23

01/12/22

0,000000

23,260498
17,524719

22,1321

25,032043
18,424225

20,558548

19,639587

19,551468

28,021812

26,440811

20,432091

18,495893

20,363998

22,349977

19,788361

22,714043
18,262148
18,518066

22,416210
21,744156

22,067451

25,292253

19,824839

23,753595

19,824839

21,966457

22,422934

19,533587

18,399405

18,354702

18,120384

23,048496

18,299770

22,1321

22,136831

23,298335
24,552393

22,983980

18,554115

28,615904

76718424

76603580

76433238

76421529
76718424

76488654

76417625

76738023

AA5BA420

76710315

76611579

76690662

76611579

76710315

76560095

76658996

76658996

76690662

AA5BA420

76726286
76294700

76658996

105,437000

105,484744
104,768858

104,651361

105,091408
103,631370

105,084800

104,390510

104,933578

104,787649

104,914101

103,802064

101,924596

108,856270

103,540204

105,130220

103,132377
102,682347
102,692781

102,809360
103,032527

104,627134

100,810924

102,153541

102,799525

101,799829

101,955885

101,564081

101,378160

101,257186

101,259300

100,916696

101,214498

101,718127

100,439173

100,747629

100,287310
117,493982

100,086721

101,273609

104,378544

36.660.444,90

73.839.321,02
5.238.442,90

20.930.272,28

10.509.140,77
153.592.053,01

262.711.999,17

52.195.255,07

157.400.367,21

62.872.589,62

38.713.303,37

43.108.997,07

1.742.910,60

44.631.070,89

86.601.026,47

2.165.682,54

31.455.375,03
97.548.229,20
308.078.343,71

69.673.903,15
133.942.285,48

78.470.350,58

60.486.554,21

204.307.082,27

24.671.886,04

305.399.486,64

193.716.182,29

94.759.287,75

182.480.688,42

172.137.216,19

35.440.755,00

100.916.695,58

173.582.863,46

101.718.127,40

35.153.710,68

32.954.549,51

46.633.599,34
45.235.183,10

50.043.360,53

202.547.217,61

25.009.099,11

0,86

4,80

7,18

4,55

1,10
1,06

1,18

4,76

0,75

0,22
3,14

5,37

1,07

3,22

1,28

0,79

0,88

0,04

0,91

0,04

0,64
1,99
6,29

1,42
2,74

1,60

1,24

0,50

6,24

3,96

1,94

3,73

3,52
0,72
2,06

3,55

2,08

0,72

0,67

0,95
0,92

1,02

414

0,75

1,51
0,11

0,43

0,21
3,14

5,37

1,07

3,22

1,29

0,79

0,88

0,04

0,91

1,77

0,04

0,64
2,00
6,30

1,43
2,74

1,61

1,24

4,18

0,50

6,25

3,96

1,94

3,73

3,52

0,73

2,06

3,55

2,08

0,72

0,67

0,95
0,93

1,02

414

0,51



KTV-KISA VADELI KiRA SERTIFIKA KATILIM (TL) FO

Ocak-2023
N VADEYE NOMINAL KUPON . SATIN ic : BORSA - - TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET E(’:?,\\"S'f 'ESRASISI' T\TRE;Ei KALAN  ISIN KODU KUPON ODEME NOMINAL DEGER BIE:Q(AA/:I\'IIIS ALIS  ISKONTO REP%TTEA"F’;"NAT SOZLESM NETTU%SIL@ GUDNE%’E(RBR TOPLAM DEGER G(F;‘J)P (FPD  (FTD
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) E NO ®) GORE) GORE)
SANAYI VE
TICARET
AS.
TRDKTLM72324 TL EkSTun Gida 07/07/23 156 TRDKTLM72324 12,20 2 29.750.000,00  100,000000 10/01/23 27,465415 101,473379 30.188.330,32 0,71 062 062
arm
Sanayi ve
Ticaret A.S
TRDNVKA72313 TL \'\/l/liSSk 25/07/23 174  TRDNVKA72313 11,84 1 50.000.000,00  100,000000 24/01/23 25,164402 100,493172 50.246.585,94 118 1,03 1,03
KIRALAMA
AS.
TRDKTLM72316 TL BRE:[F)“GSQST 26/07/23 175  TRDKTLM72316 20,57 3 40.000.000,00  100,000000 26/10/22 30,468202 100,512558 40.205.023,23 095 082 082
ONE
SABANCI
LASTIK
SANAYI VE
TICARET
AS.
TRDKTLM72332 TL Ek§run Gida 26/07/23 175  TRDKTLM72332 12,33 2 65.550.000,00  100,000000 27/01/23 27,455616 100,332872 65.768.197,38 155 1,34 135
arm
Sanayi ve
TicaretA.§.
TRDEMVK82316 TL FGiﬁmg/IIL 02/08/23 182  TRDEMVK82316 26,29 4 30.000.000,00  101,069100 10/01/23 26,751447 76658996 101,171407 30.351.422,02 0,71 062 062
KIRALAMA
TRDEMVK82324 TL GAFFiY*c’)‘JTI 04/08/23 184  TRDEMVK82324 23,90 4 40.110.000,00  109,831900 18/01/23 26,550961 76690662 103,096916 41.352.172,84 0,97 0,84 0,85
TRDKTLM82315 TL BR?E?QST 11/08/23 191  TRDKTLM82315 20,94 3 40.000.000,00  100,000000 11/11/22 31,081319 106,269748 42.507.899,23 100 087 087
ONE
SABANCI
LASTIK
SANAYI VE
TICARET
AS.
TRDEMVK82332 TL Sﬁmg‘;:_ 23/08/23 203 TRDEMVK82332 33,68 4 35.000.000,00  100,000000 17/08/22 36,023128 106,700563 37.345.196,97 088 076 0,76
KIRALAMA
TRDEMVK92315 TL Sﬁmg‘;:_ 19/09/23 230 TRDEMVK92315 6,23 4 20.000.000,00  100,000000 22/03/22 27,445209 102,898392 20.579.678,37 048 042 042
KIRALAMA
TRDEMVKE2339 TL AKF}\'\IJ_ANS 03/10/23 244 TRDEMVKE2339 26,20 4 10.000.000,00  105,108500 29/12/22 28,929615 76611579 102,051641 10.205.164,09 024 0,21 0,21
KIRALAMA
TRDEMVKE2321 TL Sﬁmg‘;:_ 06/10/23 247 TRDEMVKE2321 27,89 4 14.650.000,00  101,488800 06/10/22 30,369174 76279059 102,972831 15.085.519,76 035 0,31 0,31
KIRALAMA
TRDEMVKE2313 TL Sﬁmglll_ 26/10/23 267 TRDEMVKE2313 22,91 4 2.000.000,00  104,665000 10/10/22 25,043559 76294700 100,379113 2.007.582,25 005 004 0,04
KIRALAMA
GRUP TOPLAMI 4.130.620.000,00 4.245.117.681,57 99,81 86,73 86,83
GRUP TOPLAMI 4.132.470.000,00 4.253.037.821,59 100,00 86,89 86,99
FON PORTFOY DEGERI 4.894.816.794,19 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERIi TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
A-)FON PORTFOY DEGERI 4.894.816.794,19 100,14 %
B-)HAZIR DEGERLER 53.139,17 0,00 %
C-)ALACAKLAR 0,00 0,00 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -6.836.050,76 -0,14 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 4.888.033.882,60 100,00 %
V-AY iCINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Portfdye Alimlarda ve portféyden 30.294,36 0,0006 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fon Yonetim Ucreti 6.573.459,40 0,1345 %
Kayda Alma Ucreti 86.827,02 0,0018 %
Portféydeki Varliklarin Saklanmasi 353.765,34 0,0072 %
Hizmetleri Igin Odenen Ucretler
Fonun Mukellefi Oldugu Vergi Odemeleri 194,60 0,0000 %
Diger Harcamalar 1,97 0,0000 %
Eft Havale ve Finansman Giderleri 11.775,63 0,0002 %
7.056.318,32 0,1443 %

VI-A-GEGEN AY iGCINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HiSSE SENEDi ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiSKIN ACIKLAMALAR

Sirketin Unvani

islem Tipi

BDL-BDZ Tarihi

Nominal Degeri

TUTAR

B-Gegen Ay iginde Yatirim Fonlarina iligkin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar



KTV-KISA VADELI KiRA SERTIFIKA KATILIM (TL) FO

Ocak-2023
VII-PORTFOYDEN SATISLAR
B) KiRA SERTIFIKASI (SATISLAR)
KIYMET IHRACCI KURUM VADE  ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI Ng'\é'gNEARLI
KIRA SERTIFIKASI TURK
TRDKTVK12315 KUVEYT TURK 05/01/23 03/01/23 103,353 4.392.522,88 4.250.000,00
TRDKTVK32321 KUVEYT TURK 09/03/23 05/01/23 101,418 20.283.561,94 20.000.000,00
TRDZKVK12320 Ziraat Katilm 17/01/23 09/01/23 104,867 1.153.539,14 1.100.000,00
Bankasi A.S.
TRDZKVK12320 Ziraat Katilim 17/01/23 09/01/23 104,876 2.097.523,88 2.000.000,00
Bankasi A.S.
TRDZKVK12320 Ziraat Katilim 17/01/23 09/01/23 104,867 2.097.343,88 2.000.000,00
Bankasi A.S.
TRDZKVK12338 Ziraat Katilim 27/01/23 11/01/23 104,272 3.128.157,56 3.000.000,00
Bankasi A.S.
TRDZKVK12338 Ziraat Katilim 27/01/23 12/01/23 104,326 1.408.406,37 1.350.000,00
Bankasi A.S.
TRDKTVK42312 KUVEYT TURK 18/04/23 13/01/23 100,851 20.170.136,96 20.000.000,00
TRDKTVK42312 KUVEYT TURK 18/04/23 13/01/23 100,851 20.170.136,96 20.000.000,00
TRDKTVK42312 KUVEYT TURK 18/04/23 13/01/23 100,851 20.170.136,96 20.000.000,00
TRDKTVK42312 KUVEYT TURK 18/04/23 13/01/23 100,851 20.170.136,96 20.000.000,00
TRDKTVK42312 KUVEYT TURK 18/04/23 13/01/23 100,851 20.170.136,96 20.000.000,00
TRDZKVK32310 Ziraat Katilim 07/03/23 23/01/23 103,089 340.193,84 330.000,00
Bankasi A.S.
TRDEVKS42341 Turkiye Emlak 06/04/23 23/01/23 100,950 10.095.000,00 10.000.000,00
Katilim Bankasi
TRDKTVK22314 KUVEYT TURK 10/02/23 24/01/23 103,261 20.652.191,21 20.000.000,00
TRDKTVK22314 KUVEYT TURK 10/02/23 24/01/23 103,261 20.652.191,21 20.000.000,00
TRDKTVK22314 KUVEYT TURK 10/02/23 24/01/23 103,261 10.326.095,60 10.000.000,00
TRDHVKA32327 HALK 01/03/23 27/01/23 103,539 279.554,00 270.000,00
GAYRIMENKUL
YATIRIM
ORTAKLIGI A.S.
TRDHVKA32327 HALK 01/03/23 27/01/23 103,539 1.242.462,24 1.200.000,00
GAYRIMENKUL
YATIRIM
ORTAKLIGI A.S.
TRDKTVK42353 KUVEYT TURK 11/04/23 27/01/23 101,040 10.103.972,69 10.000.000,00
TRDKTVK42353 KUVEYT TURK 11/04/23 27/01/23 101,040 20.207.945,38 20.000.000,00
TRDZKVK32310 Ziraat Katim 07/03/23 30/01/23 103,426 51.713,10 50.000,00
Bankasi A.S.
TRDZKVK32310 Ziraat Katilim 07/03/23 30/01/23 103,426 330.963,81 320.000,00
Bankasi A.S.
TRDZKVK32310 Ziraat Katim 07/03/23 30/01/23 103,426 310.278,58 300.000,00
Bankasi A.S.
TRDKTVK42353 KUVEYT TURK 11/04/23 30/01/23 101,182 20.236.301,56 20.000.000,00
TRDKTVK42353 KUVEYT TURK 11/04/23 30/01/23 101,182 20.236.301,56 20.000.000,00
TRDKTVK42353 KUVEYT TURK 11/04/23 30/01/23 101,182 20.236.301,56 20.000.000,00
TRDKTVK42353 KUVEYT TURK 11/04/23 30/01/23 101,182 20.236.301,56 20.000.000,00
TRDHVKA32327 HALK 01/03/23 30/01/23 103,534 352.016,02 340.000,00
GAYRIMENKUL
YATIRIM
ORTAKLIGI A.S.
TRDHVKA32350 Superonline 15/03/23 30/01/23 102,696 349.165,61 340.000,00
TRDHVKA32350 Superonline 15/03/23 30/01/23 102,696 195.121,96 190.000,00
TRDHVKA22310 Turkcell Odeme ve 01/02/23 31/01/23 105,382 242.377,50 230.000,00
Elektronik Para
Hizmetleri A.S.
TRDHVKA72315 Superonline 05/07/23 31/01/23 101,629 20.325.717,81 20.000.000,00
TRDHVKA72315 Superonline 05/07/23 31/01/23 101,629 20.325.717,81 20.000.000,00
TRDEVKS22343 Tulrkiye Emlak 09/02/23 31/01/23 104,594 20.918.896,09 20.000.000,00
Katilim Bankasi
TRDEVKS22343 Turkiye Emlak 09/02/23 31/01/23 104,594 20.918.896,09 20.000.000,00
Katilim Bankasi
TRDEVKS22343 Tulrkiye Emlak 09/02/23 31/01/23 104,594 20.918.896,09 20.000.000,00
Katilim Bankasi
TRDKTVK32321 KUVEYT TURK 09/03/23 31/01/23 102,647 20.529.315,61 20.000.000,00
TRDKTVK32321 KUVEYT TURK 09/03/23 31/01/23 102,647 10.264.657,81 10.000.000,00



KTV-KISA VADELI KiRA SERTIFIKA KATILIM (TL) FO

Ocak-2023
KIRA SERTIFIKASI TURK Toplami: 446290286,75 437270000,00
VIII-ITFALAR
B)KIRA SERTIFIKASI (ITFALAR)
. : < NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI DEGERI
TRDEVKS12328 Turkiye Emlak 03/01/23 03/01/23 1,003  120.000.000,00 120.000.000,00
Katilim Bankasi
TRDEVKS12344 Turkiye Emlak 04/01/23 04/01/23 1,000 150.000.000,00 150.000.000,00
Katilim Bankasi
TRDHVKA12311 EMLAK GMYO 04/01/23 04/01/23 1,000 127.000.000,00 127.000.000,00
TRDKTVK12315 KUVEYT TURK 05/01/23 05/01/23 1,009 165.750.000,00 165.750.000,00
TRDZKVK12312 Ziraat Katihm 06/01/23 06/01/23 1,005 120.920.000,00 120.920.000,00
Bankasi A.S.
TRDKTVK12331 KUVEYT TURK 10/01/23 10/01/23 1,011 228.000.000,00 228.000.000,00
TRDKTVK12323 KUVEYT TURK 10/01/23 10/01/23 1,029 150.000.000,00 150.000.000,00
TRDEMVK12347 Eksun Gida Tarim 10/01/23 10/01/23 1,000 30.000.000,00 30.000.000,00
Sanayi ve Ticaret
AS
TRDVVRK12332 VAKIF KATILIM 12/01/23 12/01/23 1,000 50.000.000,00 50.000.000,00
TRDZKVK12320 Ziraat Katilim 17/01/23 17/01/23 1,000 78.670.000,00 78.670.000,00
Bankasi A.S.
TRDDGER12318 MNG Kargo Yurtigi 20/01/23 20/01/23 1,000 5.000.000,00 5.000.000,00
ve Yurtdisi
Tasimacilik A.S
TRDHVKA12329 HALK ) 24/01/23 24/01/23 1,002 51.250.000,00 51.250.000,00
GAYRIMENKUL
YATIRIM
ORTAKLIGI A.S.
TRDEMVK12354 Eksun Gida Tarim 27/01/23 27/01/23 1,002 62.490.000,00 62.490.000,00
Sanayi ve Ticaret
AS
TRDZKVK12338 Ziraat Katilim 27/01/23 27/01/23 1,001 94.330.000,00 94.330.000,00
Bankasi A.S.
TRDABVK12322 AKTIFBANK 27/01/23 27/01/23 1,000 7.000.000,00 7.000.000,00
Toplami: 1440410000,00 1440410000,00
IX-PORTFOYE ALISLAR
B)KIRA SERTIFIKASI (ALISLAR)
. - - NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI DEGER]
TRDEVKS42341 Tarkiye Emlak 06/04/23 04/01/23 100,000 190.000.000,00 190.000.000,00
Katilim Bankasi
TRDHVKA42318 EMLAK GMYO 05/04/23 04/01/23 100,000 93.300.000,00 93.300.000,00
TRDZKVK12312 Ziraat Katilim 06/01/23 04/01/23 104,935 503.690,10 480.000,00
Bankasi A.S.
TRDKTVK42346 KUVEYT TURK 06/04/23 05/01/23 100,000 170.000.000,00 170.000.000,00
TRDHVKA72315 Superonline 05/07/23 05/01/23 100,000 40.000.000,00 40.000.000,00
TRDZKVK42327 Ziraat Katilim 13/04/23 06/01/23 100,000 170.000.000,00 170.000.000,00
Bankasi A.S.
TRDKTLM72324 Eksun Gida Tarim 07/07/23 10/01/23 100,000 29.750.000,00 29.750.000,00
Sanayi ve Ticaret
AS
TRDZKVK32336 Ziraat Katilim 30/03/23 10/01/23 100,699 20.139.827,30 20.000.000,00
Bankasi A.S.
TRDZKVK32336 Ziraat Katilim 30/03/23 10/01/23 100,699 20.139.827,30 20.000.000,00
Bankasi A.S.
TRDZKVK32336 Ziraat Katilim 30/03/23 10/01/23 100,699 10.069.913,65 10.000.000,00
Bankasi A.S.
TRDKTVK42353 KUVEYT TURK 11/04/23 10/01/23 100,236 20.047.260,31 20.000.000,00
TRDKTVK42353 KUVEYT TURK 11/04/23 10/01/23 100,236 20.047.260,31 20.000.000,00
TRDKTVK42353 KUVEYT TURK 11/04/23 10/01/23 100,236 20.047.260,31 20.000.000,00
TRDKTVK42353 KUVEYT TURK 11/04/23 10/01/23 100,236 10.023.630,16 10.000.000,00
TRDKTVK42353 KUVEYT TURK 11/04/23 10/01/23 100,236 10.023.630,16 10.000.000,00
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KTV-KISA VADELI KiRA SERTIFIKA KATILIM (TL) FO

Ocak-2023

TRDZKVK42335 Ziraat Katilm 26/04/23 20/01/23 99,910 729.346,20
Bankasi A.S.

TRDGLVK32318 GOLDEN GLOBAL 20/03/23 23/01/23 100,315 20.063.013,33
YATIRIM BANKASI

TRDGLVK32318 GOLDEN GLOBAL 20/03/23 23/01/23 100,315 20.063.013,33
YATIRIM BANKASI

TRDGLVK32318 GOLDEN GLOBAL 20/03/23 23/01/23 100,315 10.031.506,67
YATIRIM BANKASI

TRDGLVK32318 GOLDEN GLOBAL 20/03/23 23/01/23 100,315 10.031.506,67
YATIRIM BANKASI

TRDZKVK32310 Ziraat Katilim 07/03/23 23/01/23 103,089 2.010.236,31
Bankasi A.S.

TRDZKVK42335 Ziraat Katilim 26/04/23 23/01/23 100,080 790.631,03
Bankasi A.S.

TRDHVKA42326 HALK 25/04/23 24/01/23 100,000 35.000.000,00
GAYRIMENKUL
YATIRIM
ORTAKLIGI A.S.

TRDNVKA72313 NUROL VARLIK 25/07/23 24/01/23 100,000 50.000.000,00
KIRALAMA A S.

TRDKTVK22314 KUVEYT TURK 10/02/23 25/01/23 103,296 3.852.948,87

TRDHVKA22310 Turkcell Odeme ve 01/02/23 25/01/23 105,045 2.573.593,75
Elektronik Para
Hizmetleri A.S.

TRDZKVK42335 Ziraat Katihm 26/04/23 25/01/23 100,198 551.088,10
Bankasi A.S.

TRDKTVK32347 KUVEYT TURK 02/03/23 26/01/23 101,640 325.248,35

TRDZKVK42335 Ziraat Katilim 26/04/23 26/01/23 100,417 321.335,41
Bankasi A.S.

TRDZKVK42335 Ziraat Katilim 26/04/23 26/01/23 100,417 321.335,41
Bankasi A.S.

TRDZKVK52318 Ziraat Katilim 05/05/23 27/01/23 100,000 50.000.000,00
Bankasi A.S.

TRDKTLM72332 Eksun Gida Tarim 26/07/23 27/01/23 100,000 65.550.000,00
Sanayi ve Ticaret
A.S.

TRDABVK42311 AKTIFBANK 28/04/23 27/01/23 100,000 36.500.000,00

TRDABVK42311 AKTIFBANK 28/04/23 27/01/23 100,000 10.000.000,00

TRDHVKA32327 HALK 01/03/23 30/01/23 103,534 352.016,02
GAYRIMENKUL
YATIRIM
ORTAKLIGI A.S.

Toplami: 1731380992,99
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3600000000,00





